REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Addresar ] Reshi Collaka, el 080008990 Pax 047 22823160 Webaite: waw hidas vov al, Lol info@ hydweos sl

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotéschet nga zyrtart g& mbart detyrimin pér deklarim (8 interesave private (& tij, & bashkéshortit/es
dhe t€ f¢mijéve madhord, né bazé 1& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, 1 detyrimeve financiare té 1¢ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké 7, me ndryshimet e
pasgyruara né ligiin nr.9367, di.7.4.2005, ligjin nr.9475, di.9.2.2006, ligjin nr.9529, di.11.5.2006
dhe me Ligjin Nv. 85/2012 daté 18.09.2012.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

31 MARS 2014

Né bazg € nenit 9/1, (& ligjit nr.9049, daié 10.04.2003 “Pér dekiarimin dhe kontrellin e puasurive, €
detynmeve financiare (8 (€ zgiedhurve dhe (€ disa népunésve publiké " i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarinnt dhe Kootrollit (€ Pasurive dhe Konfliktit 1€ Interesave dhe personat ¢
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegiés - Inspekiori @ Pergpthshénm i ILDKPKI-s&, gé (€ verifikojné né € gjitha
subjeklel private ¢ publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet {inanciare, gé
ekzistone né emér dhe pér llogarné time.

Deklaroj se t& dhinat e pasgyruara prej meje né kité dokument jan€ té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgje
(¢ nuk €shté e virtetd.

oo AN Jeror” {



NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI [ KRLIIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:dlojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin e
kryerjes s€ veprimit, vlerén n€ leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin gé€ dispononi, ¢gmimin e
bierjes, né mungesé té dokumenteve vierén € keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese qé zotéroni té ¢do lloj
pasurie* té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor

té viti té deklarimit.

Dokumenta
Nr. | Pérshkrimii pasurisé dhe burimii krijimit | Viera me shifra dhe me fjalé | Pjesa né % | justifikues
(Nr. Fletéve)
LLOGARI BANKAREME  BURIM | GIENDIA ME 31-12-2013, l KONFERM
PAGEN MUJORE NGA KUVENDI [SHTE 56,16 LEKE.(PESE- f BANKARE
l. -CREDINS BANK DHIETEGIASHTEPRESIE {9 FAQE)
GIASHTEMBEDHIJETE)
LLOGARI NE RAIFFEISENBANK, NE | GIENDIA ME 31-12-2013, KONFERM
LEKE, PER SHLYERJIE KREDIE DHE | ISHTE ZERO, PAKSUAR BANKARE
2. PAGESA KOMUNALE;UJE DHE | ME 912 LEKE. (NENTE- {1 FAQE)
DRITA. QINTEDYMBDHIETE)
| LLOGARI BANKARE NE RAIFFEISEN | PA NDRYSHIM NE KONFERM
BANK, NE EURO, PER SHLYERIJE | TOTAL. BANKARE
3. KREDIE. (1 FAQE)
AUTOVETURE WOLCWAGEN, BLERE | 9000 EURO { NENTE KONTRA-
4. |NE SHTATOR 2013, ME KREDI K MUE EURO) 100 % TE
BANKARE 2/3 E CMIMIT DHE [/3 BLERIE.
NGA TE ARDHURAT PERSONALE (3 FAQL)

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d1 ligjit nr.9949, daig 10.04.2003)
a) pasurié e paluajishme dhe € drejlat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, € regjistrugshme né regjistrat publike;
¢) sendet me vievé (& vecanté mhi 500 000 leke;
¢) vlerén e aksioneve, i€ letrave me vlere dhe pjeséee kapitalit né zolérim;
dy vlerén e likwditeteve, gjendje né cash, né logari rrjedhése, ng depozitg, né bono thesari dhe né huadhénie, né
lekg ose né valuté & huay;

Emri, Mbiemri, Nénshkrimji
U\IAMIK DOKL

£23a8

——

Nése kv formar Estué § pamjafteshém, vachdoni 18 plotésoni né forokapje 1é tij.

“Petiodil Ve " :




TIE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET

NE VEPRIMTARI

PUBLIKIE DHE/OSIEE PRIVATE

Pérshkruani hollésisht t¢ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢cdo angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni
emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksiomin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i

méparshém deri mé 31 dhjetor té vitit té deklarimit.

Pérshkrimi i té ardhurave
dhe me fjalé)

Shuma e té ardhurave té krijuara, Dokumenta
né leké apo né valuté (me shifra

justifikues
(Nr. Fletéve)

LPAGA, KOMISIONE, DIETA DHE MBULIM
SHPENZIMESH. (NETO}

ESHTATE LEKE.)

2. PENSIONI [ B-SHORTES, (DOSJA 47624)

3. PAGA E DJALIT, BLERON DOKLE, TE
AVOKATI T POPULLIT

SHTATE.)

4. HONORAR PER DRAME, NGA TEATRI |
KORCES.

5. PAGESE KALIMTARE, PAS LENJES SE
DETYRES TE NENKRYETARIT TE | NJEZET MUE)
KUVENDIT. ( SHTATOR, TETOR, NENTOR,
DHIETOR.)

2.230.747 LEKE. (DY
MILIONEDYQINTETRIDHJETE | KUVENDI
MUE E SHTATEQINTEDYZET

170.160 LEKE. (NJEQINT E
SHTATEDHIETEMUIE E NJE NGA S1G.
QINT E GJIASHTEDHIJETE.) SHOQERORE.

120.000 LEKE. (NJEQINT E

VERTETIM

(! FAQE)

(1 FAQE)

1 248 397 LEKE. { NJE MILION | VERTETIM
DYOQINT E DYZETETETE MUE | INSTITUCIONI.
TREQINT E NENTEDHIETEE | (] FAQE)

170000 LEKE. { NJEQINT E KONFERME
SHTATEDHIETE E NJE MIJE) BANKARE.

(1 FAQE)

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

NAMIK DOKI/E

Nése ky formar exhié i pamjafineshién, vazhdoni 1é ploiésoni né folokopje (& 1],

T —

VERTETIM




DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

o Detyrimet linanciare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t€ tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa v shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né& 31 Dhjetor & vitt t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zvrtari gjaté vitit t&
deklacimat.

e T& dhénat pér emra personash ndaj ¢ ciléve keni detyrime (inanciare té pasgyrohen n€ fagen nr.7, pér
(€& ruajtur konfidencialitetin ¢ tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té -
mbarimit t€ detyrimit {muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

“PeriodilVietor”

Shuma e shlyver nga Gjendja e detyrimit
deklarimii méparshém | te mbetur pa shlyer | Dokumenta
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 dhjetor t& deri né 31 dhjetor t€ | justifikues
vitit té deklarimit vitit té deklarimit (Nr. Fletéve)
(me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe tjalé)
[LKREDI AP.BAN.-RAIFFEISENB. 207180 LEKE. (DY 136.575 LEKE. KONFERM
SHUMA:2.500.000 leke, 15 VJET. QINTESHTATE MIJE | (NJEQINT E TRI- | BANKARE
KEST MUJOR: 17.265 LEKE. ENJEQINT E DHIJETEGJASHTE | (2 FAQE)
TETEDHIETE.) MIJE E PESQINT
E SHTATEDBRIET
E PESE.)
2. KREDI AP. BAN. RAIFFEISENB. | 2692.74 EUROQ.( DY 4853.88 EURO. KONFERM
SHUMA:20.000 EURO, PESE VIET. | MIUE GJASHTEQINT | (KATERMIIE BANKARE.
KEST MUJOR VARIABEL: PER | NENTEDHIETE EDY | TETEQINT E ( 1 FAQE)
VITIN 2013: 225.24 EURO. FEURO E 74 CENT.) PESEDHIETETRE
EUROC E
TETEDHIETETLET
CENT.)
3 KREDI NE CREDINSBANK PER | 59.950.62 LEKE. 811.105,78 LEKE. | KONFERM
BLERJE MAKINE. { PESEDHIETE E {(TETEQINT L BANKARE
SHUMA:840.000 LEKE. PESE VIET | NENTE MUE E NJEMBDHIETE { 1 FAQE)
KEST MUJOR: 19.983,54 LEKE. NENTQINT E PESE- MIJE E NIEQINT
{ KONTRATA NR. 1061, date 20-09- | DHIETE LEKE E |E PESE LEKE E
2013) GIASHTEDHIETEDY | 78 CENT.)
CENT.
4 HUAMARRIE PERSONI  FIZIK | 2.000 EURO. 6.000 EURO. PAGESE
PER SHLYERIJE KESTI AP.BAN. (DYMUE.) { GHASHTE MIIE) | NE DORE.
SHUMA:10.000 EURO. PESE VIET.
Nése kv forni éshié [ panjaftueshém, vechdont Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
té plotésoni né fotokopie i@ 1ij. ‘ -
' NAMIK DOI{mzﬁquﬂ

—_




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adrera 10 Reski Cotlain Tuls 0500 0095, Faxs 627 2210 8 TG, Websile: wwa haslateay al L Bt into @ Bidaa v Ll

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohert nga pjesetaret e tamiljes (bashkéshorti/ja, (8mijét madhorg) g8 mbartin detyrimin pér deklarim né
bazé € nenit 22 & Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrotlin e pasurive, & detyrimeve
linanciare € (€ zgjedhurve dhe t& disa népundsve publiké 7 i ndryshuar, pér pasurité g€ disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PIER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NC bazé & nenit 971, & ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, té
detyrimeve linanciare té t& zgjedhurve dhe € disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t&8 Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém i ILDKP-s&, qé (& verilikojné né i€ gjitha subjektet private e publike,
brenda dhe jashte vendit, pasurilé, interesat privaie dhe detyrimet financiare, q& ekzistojné né emeér dhe pér
Hogaring time,

Shtetasi/sja QEFSERE ASLLAN DOKLE , bashkésholXe
Imér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit []

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit ]

e Subjektit NAMIK HAMZA DOKLE.

Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet g€ sanksionon legjislacioni né fugi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas (& regjistruar ng emrin tim ]
Nuk disponoj pasuri vegmas (€ regjistruar né emrin tim

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi  , ,
QEFSERE DOKLE f% |
A4 \ .

d

“Periodiberor” &



NDRYSHIMIET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté gé pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén gé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té ¢do lloj
pasurie® t¢ regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor
té viti té deklarimit.

Dokumenta
justifikues
{Nr. Fletéve)

Pjesa né

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimii krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé %

NUK DISPONOQJ ASNJE PASURI TE
REGIISTRUAR VECMAS NE EMRIN
TIM,

“Objekti i deklarimit (Neni 4, gérmaa, b, ¢, ¢, d 1 ligjit nr.9049, daé 10.04.2003)
a) pasunic e paluajishme dhe € drejtat reale mbi to;
) pasuntd e luajishme, (& regjistrueshme nd regjisteat publike;
o) sendet me vieré (& vegant€ mbi 500 000 leke; X
¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me viere dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
dy vierén ¢ likwiditeteve, giendje né cash, né logari rrjedhése, ng depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, né
leké ose né valulé (€ huaj;

Nése ky format éshié | pamjaftieshém, vazhdoni 1é ploiésoni né Jotokopje 16 1.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi -~ |

QEFSERE DOKLE

e

“PeraddhVietar” Y




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimiari privale dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose Jashté vendit, qé ka krijuar (& ardhura, si dhe angazhime né organizata (itimprurése dhe jo fitimprurése,
ligensa dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje
né ¢do organizalé (jetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri ng& 31 dhjetor & vitit t&
deklarimit.

Pérshkruani hollésisht t¢ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé t¢ ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni
emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané sigurvar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 dhjetor t& vitit te deklarimit,

Shuma e té ardhurave té

kris s leki i Dokumenta
Pérshkrimi i té ardhurave MayaTsen e Jjustifikues

valuté (me shifra dhe me 7

- (Nr. Fletéve)

fjalé)
PENSIONI-INST. S1G. SHOQERORE. 170,160 LEKE.( NJE J VERTETIM |
NUMRI KARTES PENSIONIT-47624 QINTESHTATEDHIET | NGA SIG.

MIJIE E NJEQINT E SHOQ.

GIASHTEDHIETE) ( | FAQE)

DETYRIMET FINANCIARE i
NDAJ PERSONAVE JURIDIKLE DHE FIZIKE

*  Detyrimet linanciare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj (€ tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyver nga deklarimi i1 meparshém derl né
31 dhjetor (€ vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gyaté viot te deklarimit..

e T& dhénat p&r emra personash ndaj ¢ ciléve keni detyrime financiare 1& pasqyrohen né fagen nr.11, pér
t€ ruajtur konfidenciulitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti} dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit

deklarimi i méparshém | te mbetur pa shlyer | Dokumenta
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 dhjetor té deri né 31 dhjetor t€ | justifikues

vitit té deklarimit vitit té deklarimit (Nr. Fletéve)

{me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalé)

NUK KAM ASNIJE DETYRIM.

Nése ky fornmnar éshié | pamjaftueshém, vathdoni & plotésoni né folokopje 1é .

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

QEFSERE DOKLE @5% .

CPeriodih Vet 6



REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATIT LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
 DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresss B Reshie Uodlnks, Tob 0860 0900 Tax 52 TIN 5100 5 chade www Dindoacsoval o info@rhidas gon al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TEE LIDHUR

Plot&sohel nga pjesetaret ¢ famiijes (bashkéshorti/ja, fémiiét madhoré) g& mbariin detyrimin pér deklarim né
bazé & nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “P&r deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t€ detyrimeve

fnanciare 1€ 1€ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ™ 1 ndryshuar, pér pasurité q¢ disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Ng bazg t€ nenit 9/1, & ligjit nr.9049, daie 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasutive, &€
detyrimeve linanciare (€ 1€ 2gjedhurve dhe € disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspekloratin e Larté (¢ Deklarimit dhe Kontrollit 8 Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoritct
Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém 1 ILDKP-sé, g& (€ verifikojné né t& gjitha subjektet private e publike,
brenda dhe jashté vendit, pasurité, intcresal private dhe detyrimet financiare, g€ ekzistojné né emér dhe pér

Hoganné time.

Shtetasi/sja  ANIKA NAMIK DOKLE bashkéshort/e L]
Emeér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit (]

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [

e Subjektit NAMIK HAMZA DOKLE
Emeér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet ¢é sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Dispone| pasuri vegmas (€ regjistruar né cmrin tim X

Nuk disponoj pasuri vegmas (¢ regjistruar ng emein tim [_]

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

ANIKA DOKLE /) )/ /;;'TJ
| E— S A I VV_,}‘

e




NDRYSHIMIET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté gé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, cmimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén gé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té ¢do lloj
pasurie® té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér perindhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor
té viti té deklarimit.

pi .. | Dokumenta ]
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé q;]esa e Justifikues
| ? 5 (Nr. Fletéve)
APARTAMENT BANIMI PA NDRYSHIM
I. | NGA DEKLARIMI I MEPARSHEM,
PAKESUAR: 159 lcke | VERTETIM
2. LLOGARI RRIEDHESE NE BANKEN (NJEQINT E PESEDHIET [ BANKES
INTESA SAN PAOLO, NE TIRANE, ME | E NENTE) (1...FAQE)
BURIM NGA PAGA STMJEKE NE GJENDJA ME 31-12-2013
SPITALIN “ K.GLIOZHENTI"-TIRANE 11,168 LEKE:
GIENDJE NE KESH NGA KURSIMI 200.000 LEKE. ( DYQINT
VIETOR, ME BURIM NGA PAGA MIJE.)
3.

*Objektii deklarimit (Nem 4, gérmua a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003)
a) pasurité e paluastshme dhe ¢ drejlat rcale mbi to;
) pasurité ¢ luajishme, (€ regiistrueshme né regjistrat publike:
¢} sendet me vierg € vecant& mbi 500 000 leke:
¢} vleren e aksioneve, ® letrave e vieré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likundileteve, giendje né cash, né logari mrjedhése, né depozilé, né bono thesari dhe ne huadhénie, né
leké ose  né valme (€ hua);

Nése &y formar éshié T pamjaftueshém, vazlhidoni 1é plotésoni nd fotokopje 1 1],

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi 1

ANIKA DOKLE _/ 1) J,

R I VANTATE P 0




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NI
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me g€llim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashié vendit, qé ka krijuar & ardhura, st dhe angazhime né organizala fitimprurése dhe jo fitimprurése,
ligensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtctérore dhe pjesémarrje
né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data ¢ deklarimit & méparshém deri né 31 dhjetor & vitit &
deklarimit.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione ¢ ¢do angazhim e
veprimtari tjetér q€ ka sjellé ¢ ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni
emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 dhjetor té vitit te deklarimit,

Shuma e té ardhurave té
krii 5 leké ¢ : Dokumenta
Pérshkrimi i té ardhurave iyl ULl justifikues
valuté (me shifra dhe me (NL. Fleté
miE (Nr. Fletéve)
fjalé) L
PAGA SIMJEKE GIINOKOLOGE. 708.960 LEKE(SHTATE | VERTETIM
QINTETETEMIJENENT | ( | FAQE)
QINEGIASHTDHIET)
PAGA-PEDAGOGE E JASHTME NE FAKULTETIN E | 45.000 LEKE(DYZET VERTETIM
INFERMERISE-TIRANE. L PESE MIIE) ( I FAQE)

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

¢ Detyrimel financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi. huamarrje, detyrim ndaj té uetéve etj.)
aé ckzistojné brenda dhe jashté vendil, & mbelura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshém der né
31 dhjetor & vitit 1€ deklarimit, si dhe detyrimet ¢ lindura gjaté vitit te deklarimit..

e T& dhénat pér emra personash ndaj (& ciléve keni detyrime financiare € pasqyrohen né fagen nr. 11, pér
te ruajtur konfidencialitetin ¢ tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit t€ detyrimit {muaji/viti}, nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankarc shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

| Shuma e shiyer nga Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | te mbetur pa shlyer | Dokumenta
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 dhjetor té deri né 31 dhjetor t€ | justifikues
vitit té deklarimit vitit t€ deklarimit (Nr. Fletéve)
(me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalé)

NUK KAM ASNJE DETYRIM.

L

Nése ky format éshié | pamjaftueshém, vazhdoni té ploidsoni né fotokopje 18 1.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi g
ANIKA DOKLE _ . V) o/l
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P4

REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Addeosi R Roshi Colighu, Toin 8000095 Fac 042 2728 Ao, Woebsae, wivs Todancos.al, Tomnl info @ deayov.ad

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashkéshorti/ja, fEmijét madhorg) g€ mbartin detyrimin pér deklarim né
baz€ 1€ nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t& detyrimeve
linanciare t€ € zgjedhurve dhe (€ disa népunésve pubhké 1 ndryshuar, pér pasurité ¢é disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né haze (& nenit 971, @ hgit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&€
detyrimeve {inanciare (€ 1€ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publikg ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontroliit t&¢ Pasurive dhe personal e autorizuar nga Autoritetl
Pérgjegiés - lnspektori i Pérgjithshém i ILDKP-s€, q& t& verifikojné né & gjitha subjektet private ¢ publike,
brenda dhe jasht vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, q€ ekzistojné né€ emér dhe pér
llogaring time.

Shtetasi/sja MANJOLA NAMIK DOKLE bashkéshort/e Ol
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit ]
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit (X

e Subjektit NAMIK HAMZA DOKLE
Emeér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé& sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Dispono) pasuri vegmas L€ regjistruar né emrin tm

Nuk disponoj pasuti vegmas & regjistruar né emrin im [

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

MANJOLA DOKLE - /,,//




NDRYSHIMET E PASURIVE

DHE BURIMI I KRLJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
¢ kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, cmimin e
blerjes, né mungesé t€ dokumenteve vierén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té ¢do loj

pasurie™ té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér
te vifi té deklarimit.

i

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit

—

periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor

LLOGARI NE EURQ,
NE RAIFEISSENBANK-TIRANE.

it Dokumenta
Vlera me shifra dhe me fjalé 7, - | justifikues
(Nr. Fletéve)
PA  NDRYSHIM NGA KONFERME
VITTI TKALUAR. BANKARE
GJENDJA: 50,93 EURO. (1 FAQE,)

{ PESEDHIETE EURO E
NENTEDHJETE E TRE
CENT.)

LLOGFARI RRIEDHESE PER PAGEN
NE BANKEN CASSA DEJI RISPARMI DI
FORLI E ROMAGNA-ITALI

LLOGART KURSIMI NE BANKEN
ING-DIRECT- 1TALI

KONFERM
BANKARE
(6 FAQE)

HYRIE-66.168 EURO
DALIJE-62.915 EURO
GJENDJE FUNDVITI-
2535 EURO. ( DY MIJE

E PESEQINT & TRIDHJET
E PESE)

KONFERM

25591 EURO. ( DYQINT BANKARE
E PESEDHIETEPESE E ( 3FAQE)
NENTEDHIETENIE

CENT)) '

-

|

“Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 ligjit nr.9049, date 10.04.2003)

a) pasurité e paluajtshme dhe 1€ drejtat reale mbi to;

b) pasurité e luajishme, (€ regjistrueshme né regjistrat publike,

¢l sendet me vlerg 18 vecanté mbi 500 000 leke,

¢) vlerén e aisioneve, (€ letrave me vleré dhe pjesét ¢ kapitalit né zotérim;
d) vlerén e hkuiditeteve, gjendje né cash, né lHogari rrjedhése, né depozité, né bono thesart dhe ng huadhénie, né

Jeke ose né valuté 18 huuy;

Nése ky formar éstué { pamjafrueshém, vazhdoni 1& plotésoni né fotokopjie ié j.

“Peoerradii N retar”

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

 MANJOLA DOKLE 7/

e ]

b




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime pé veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do llej veprimtarie e kryer brenda
ose jashté veadit, g€ ka krijuar (& ardhura, si dhe angazhime né organizata fittmprurése dhe jo fitimprurése,
ligensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje
né ¢do organizaté (jetér; pér periudhén nga data e deklarimit @ méparshém deri né 31 dhjetor t& vitit t&
deklarimit.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé t&é ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni
emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 dhjetor té vitit te deklarimit.

Shuma e té ardhurave té
krijuara, né leké apo né o
valuté (me shifra dhe me l];stiﬁﬁku'e.s
tjalé) (Nr. Fletéve)
PAGA- MIEKE NE SPITAL PRIVAT, LUGO-ITALI 66.168 EURO.( GIASHT KONFERME
DHIETEGIASHTEMIJE BANKARE
NJEQINTGJASHTDHIET | (4 FAQE)

o E TETE)
QERA AP.BANIMI, RRUGA “B.CURRI”-TIRANE 360.000 LEKE(TREQINT | KONTRATE
GJASHTEDHIETEMIJE) | CIVILE

Dokumenta
Pérshkrimi i té ardhurave

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet {inanciare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj (€ tretéve et).)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, 1€ mbetura ende pa v shlyer nga deklarimi i meparshém deri né
31 dhjctor (& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet ¢ lindura giaté vitit te deklarimit..

e T¢ dhénat pér emra personash ndaj ¢ ciléve keni detyrime financiare t€ pasgyrohen né fagen nr.t 1, pér
t€ yuajtur kenfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale n€ leké apo né valuté, datén ¢ fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti} dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit

deklarimi i méparshém | te mbetur pa shlyer | Dokumenta
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 dhjetor te deri né 31 dhjetor € | justifikues

vitit 1€ deklarimit vitit t& deklarimit (Nr. Fletéve)

{me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalé)

PA NDRYSHIM.

Nése ky format éshté i pamjafivweshém, vazhidoni 1@ plotésoni né forokopje 18 1j.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
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